
  

UCHWAŁA NR XXXVIII.284.2023 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 94 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

ze zmianami), a także art. 111 ust. 1-2 ustawy o pomcy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 1 161 311,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 

867 135,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 3 113 690,67 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 

27 049,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 26 839 897,00 zł w tym: 

bieżące - 12 095 835,00 zł majątkowe - 14 744 062,00 zł Plan wydatków budżetowych - 33 081 805,67 zł 

w tym: bieżące - 12 668 525,67 zł majątkowe - 20 413 280,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 6 241 908,67 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 058 746,67 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 849 971 zł 

- ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1 415 757 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 917 434 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z nadwyżki z lat ubiegłych 

w wysokości 450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2023 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody w kwocie 6 887 865,67 zł i rozchody w kwocie 645 957 zł, stanowiące załącznik 

Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku, stanowiące Załącznik 

Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3054



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 34 915 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70 087,24 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 714 272 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodaropwania odpadami komunalnymi określonych 

ustawą o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach w rozdziale 90002 w kwocie 777 846,43 zl. 

§ 8. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3054



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.284.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 40 000,00 0,00 54 378,00 94 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 54 378,00 54 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 54 378,00 54 378,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 185 236,00 185 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 185 236,00 185 236,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 185 236,00 185 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 185 236,00 185 236,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 185 236,00 185 236,00 

758   Różne rozliczenia 3 200 982,00 -1 695,00 0,00 3 199 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 375 483,00 -1 695,00 0,00 1 373 788,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 375 483,00 -1 695,00 0,00 1 373 788,00 

801   Oświata i wychowanie 79 611,00 0,00 56 257,00 135 868,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 56 257,00 56 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 56 257,00 56 257,00 

bieżące razem: 10 092 925,00 -1 695,00 295 871,00 10 387 101,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 185 236,00 185 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3054



majątkowe 

600   Transport i łączność 865 440,00 -865 440,00 865 440,00 865 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 865 440,00 -865 440,00 865 440,00 865 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 865 440,00 865 440,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

865 440,00 -865 440,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 569 062,00 -865 440,00 865 440,00 1 569 062,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
360 162,00 0,00 0,00 360 162,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 708 734,00 0,00 0,00 1 708 734,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 545 721,00 -867 135,00 1 161 311,00 26 839 897,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

360 162,00 0,00 185 236,00 545 398,00 

Dochody bieżące stanowi kwota: 12 095 835,00 zł       

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -185 236,00  zł,            
w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 185 236,00 zł         

Dochody majątkowe stanowi kwota: 14 744 062,00 zł, w tym:        

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 14 400 602,00 zł         
w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 360 162,00 zł       

2) dochody ze sprzedaży majątku - 343 460,00 zł        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3054



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.284.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 194 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 339 300,00 339 300,00 339 300,00 18 110,00 321 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (17 000,00) (17 000,00) (17 000,00) (17 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 300,00 339 300,00 339 300,00 1 110,00 338 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 18 110,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (17 000,00) (17 000,00) (17 000,00) (17 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 1 110,00 92 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 15 140,00 15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (14 240,00) (14 240,00) (14 240,00) (14 240,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (2 436,00) (2 436,00) (2 436,00) (2 436,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (324,00) (324,00) (324,00) (324,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów  

i usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 869 400,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 617 400,00 7 617 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 682 378,00 54 378,00 54 378,00 0,00 54 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 000,00 1 628 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 551 778,00 306 378,00 306 378,00 0,00 306 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 245 400,00 9 245 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3054



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 378,00 54 378,00 54 378,00 0,00 54 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 378,00 54 378,00 54 378,00 0,00 54 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 378,00 54 378,00 54 378,00 0,00 54 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 378,00 54 378,00 54 378,00 0,00 54 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 867 400,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 617 400,00 7 617 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 000,00 1 628 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 495 400,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 245 400,00 9 245 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 542 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 400,00 2 542 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 000,00 1 628 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 400,00 4 170 400,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 9 110 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 035 000,00 9 035 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 460,00 56 460,00 56 460,00 0,00 56 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 166 460,00 131 460,00 131 460,00 0,00 131 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 035 000,00 9 035 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 9 045 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 460,00 56 460,00 56 460,00 0,00 56 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 101 460,00 101 460,00 101 460,00 0,00 101 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów  
i usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 460,00 46 460,00 46 460,00 0,00 46 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 460,00 46 460,00 46 460,00 0,00 46 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 261 330,00 137 087,00 111 087,00 34 087,00 77 000,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 130,00 137 887,00 111 087,00 34 087,00 77 000,00 6 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 256 330,00 132 087,00 106 087,00 34 087,00 72 000,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 130,00 132 887,00 106 087,00 34 087,00 72 000,00 6 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3054



  2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 833 163,00 2 799 953,00 2 707 893,00 2 040 704,00 667 189,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (10 049,00) (10 049,00) (10 049,00) 0,00 (10 049,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 306,00 66 306,00 66 306,00 23 700,00 42 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 889 420,00 2 856 210,00 2 764 150,00 2 064 404,00 699 746,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 369 773,00 369 773,00 353 083,00 311 334,00 41 749,00 0,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (10 049,00) (10 049,00) (10 049,00) 0,00 (10 049,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 306,00 66 306,00 66 306,00 23 700,00 42 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 030,00 426 030,00 409 340,00 335 034,00 74 306,00 0,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 48 800,00 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych  
i książek 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 557,00 7 557,00 7 557,00 0,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 057,00 9 057,00 9 057,00 0,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 049,00 10 049,00 10 049,00 0,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (10 049,00) (10 049,00) (10 049,00) 0,00 (10 049,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 049,00 10 049,00 10 049,00 0,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 049,00 10 049,00 10 049,00 0,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 238 534,00 238 534,00 238 534,00 238 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 534,00 258 534,00 258 534,00 258 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 49 915,00 49 915,00 45 915,00 9 915,00 36 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 172,24 36 172,24 36 172,24 5 000,00 31 172,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 087,24 86 087,24 82 087,24 14 915,00 67 172,24 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 48 915,00 48 915,00 44 915,00 9 915,00 35 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 172,24 36 172,24 36 172,24 5 000,00 31 172,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 087,24 85 087,24 81 087,24 14 915,00 66 172,24 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 915,00 9 915,00 9 915,00 9 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 915,00 14 915,00 14 915,00 14 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 172,24 11 172,24 11 172,24 0,00 11 172,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 172,24 26 172,24 26 172,24 0,00 26 172,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3054



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 990 272,00 990 272,00 990 272,00 0,00 990 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 574,43 63 574,43 63 574,43 63 574,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053 846,43 1 053 846,43 1 053 846,43 63 574,43 990 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 714 272,00 714 272,00 714 272,00 0,00 714 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 574,43 63 574,43 63 574,43 63 574,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 777 846,43 777 846,43 777 846,43 63 574,43 714 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 835,00 8 835,00 8 835,00 8 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 835,00 8 835,00 8 835,00 8 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 239,43 1 239,43 1 239,43 1 239,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 239,43 1 239,43 1 239,43 1 239,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 286 430,00 10 691 150,00 9 564 167,00 5 604 230,00 3 959 937,00 381 000,00 497 666,00 2 000,00 0,00 246 317,00 17 595 280,00 17 595 280,00 665 427,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (27 049,00) (27 049,00) (27 049,00) (17 000,00) (10 049,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 113 690,67 295 690,67 294 890,67 92 274,43 202 616,24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818 000,00 2 818 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 373 071,67 10 959 791,67 9 832 008,67 5 679 504,43 4 152 504,24 381 800,00 497 666,00 2 000,00 0,00 246 317,00 20 413 280,00 20 413 280,00 665 427,00 0,00 0,00 

Wydatki bieżące stanowi kwota: 12 668 525,67 zł  z tego:              

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 927 494,43 zł                 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  4 191 088,24 zł                 

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 381 800 zł                  

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 919 826 zł                   

5) obsługa długu - 246 317,00 zł                   

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 2 000 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0,00 zł           

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 20 413 280 zł, z tego:             

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych -665 427,00 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 360 162,00 zł          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3054



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII.284.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2023 ROKU 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 190 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków  

w Gminie Giby 
1 050 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Zakup gruntów pod inwestycję związaną z budową kanalizacji sanitarnej 140 000,00 

600   Transport i łączność 9 245 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 245 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 170 400,00 

   Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 640 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102321B Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko 901 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102314B Białorzeczka-Wierśnie-Giby 1 016 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102316B w miejscowości Białorzeczka, Gmina Giby 1 032 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Daniłowce 581 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 075 000,00 

   Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 3 135 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 1 940 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 035 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000 000,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

  
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, 

nadbudową budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7) 
900 000,00 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 100 000,00 

  
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, 
nadbudową budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7) 

8 100 000,00 

 70095  Pozostała działalność 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Gibach 35 000,00 

750   Administracja publiczna 468 000,00 

 

75023  Urzędy gmin 120 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

  Termomodernizacja budynku biura Urzędu Gminy 120 000,00 

 75095  Pozostała działalność 348 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 500,00 

   Budowa windy zewnętrznej 188 500,00 

  6059 Wydatki inwetycyjne jednostek budżetowych 159 500,00 

   Budowa windy zewnętrznej 159 500,00 

801   Oświata i wychowanie 33 210,00 

 

80113  Dowożenie uczniów 33 210,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00 

  Wykup samochodu FORD po leasingu 33 210,00 

926   Kultura fizyczna 317 427,00 

 92695  Pozostała działalność 317 427,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

171 662,00 

   Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 171 662,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

145 765,00 

   Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 145 765,00 

   Ogółem 20 289 037,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3054



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII.284.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2023 r. 

   w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  6 887 865,67 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 058 746,67  

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 849 971,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 1 415 757,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 563 391,00 

Rozchody ogółem :  645 957,00                                      

1. Udzielone kredyty i pożyczki § 991 195 757,00 

2. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 
                                          

450 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3054



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII.284.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r. 

Dotacje  
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Gibach  240 000,00  1. 

Wspieranie realizacji zadań 
publicznych z zakresu 

profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

4 000,00   

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Gibach  123 000,00  2. 
Wspieranie inicjatyw 

promujących turystykę 
4 000,00   

3. Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku 5 000,00   3. 

Wspieranie wszechstronnego 

rozwoju psychofizycznego 

i zdrowotnego 

4 000,00   

     4. OSP Giby 125 243,00   

     5. OSP Pogorzelec 1 800,00   

     6. OSP Głęboki Bród 2 000,00   

     7. OSP Sarnetki 1 000,00   

     8. OSP Zelwa 1 000,00   

Razem  5 000,00 363 000,00      143 043,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3054



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII.284.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt 1  

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 161 311 zł 

56 257 zł – dotacja celowa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego 

865 440 zł – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę dwóch dróg gminnych: 

w miejscowości Daniłowce i Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko (zmiana paragrafu z 6350 na 6290) 

54 378 zł – dofinansowanie z Funduszu rozwoju do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej 

185 236 zł – środki otrzymane za zrealizowane zadania w 2022 roku w związku z projektem „Wzmacnianie 

potencjału drużyn pożarniczych w walce z pandemią i chorobami zakaźnymi” 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 867 135 zł 

865 440 zł – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę dwóch dróg gminnych: 

w miejscowości Daniłowce i Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko (zmiana paragrafu z 6350 na 6290) 

1 695 zł – subwencja oświatowa 

do § 1 pkt 2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 3 113 690,67 zł 

1 050 000 zł – wydatki inwestycyjne związane z realizacją projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej, 

rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Giby” 

140 000 zł – zakup gruntów związanych z realizacją inwestycji wodno-kanalizacyjnej 

17 000 zł – podatek VAT do Urzędu Skarbowego od sprzedaży węgla mieszkańcom gminy 

54 378 zł – opłata dla przewoźnika za przewóz osób autobusami użyteczności publicznej 

1 628 000 zł – wydatki inwestycyjne związane z przebudową dróg gminnych we wsiach Białorzeczka, 

Wierśnie i Wierśnianka - Giby 

1 000 zł – usługa związana z odnowieniem oznakowania odcinka turystycznego szlaku pieszego na długości 

8 km granica gminy-Jezioro Brożane - skrzyżowanie dróg leśnych w oddziale795 

46 460 zł – podatek VAT od sprzedanej działki Nr 179, obręb Pogorzelec 

800 zł – dotacja na zadania bieżące dla OSP Pogorzelec 

36 172,24 zł – wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (niewykorzystane środki w 2022 roku) 

63 574,43 zł – wydatki związane z odbiorem odpadów komunalnych (niewykorzystane środki w 2022 roku) 

10 000 zł – odszkodowanie osobom fizycznym za zajęcie gruntu pod inwestycję 

66 306 zł -wydatki związane z wynagrodzeniem i pochodnymi od wynagrodzeń pracowników oddziału 

przedszkolnego odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz zakup materiałów i pomocy 

dydaktycznych do oddziału przedszkolnego 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 27 049 zł 

17 000 zł – wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń pracowników pracujących przy sprzedaży węgla 

mieszkańcom gminy 

10 049 zł – różne opłaty i składki związane z funkcjonowaniem oddziału przedszkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3054


		2023-05-31T13:00:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




